RPE4-10 Größe 10 (D05)  Qmax 140 l/min (37 GPM)   pmax 350 bar (5100 PSI)
Anschlüsse P, A, B, T - max. ∅11.2 mm (0.44 in)
ISO 4401-05-04-0-05
80        100       120     1400 20 40
6
2
60
(21.1) (26.4)(5.3) (15.9)(10.6) (31.7) (40.0)

Änderungen vorbehalten · RPE4-10_4039_2de_10/2017
Seite 2www.argo-hytos.com
Typenschlüssel
Modell / Funktion
 Typ                 Symbol                Übergang  Typ                 Symbol                Übergang
Modell / Funktion
siehe Tabelle “Modell / Funktion“
Ventilgröße
ohne Bezeichnung
A
B
Oberflächenschutz
Gehäuse phosphatiert,
Stahlteile verzinkt (ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
 Metalle verzinkt (ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
Metalle verzinkt (ZnNi), ISO 9227 (520 h)
ohne Bezeichnung
N1
N2
N4
N5
N9
ohne Bezeichnung
T0
T2
T3
ohne Bezeichnung
V
Manuelle Notbetätigung
Standard
geschützt mit Sicherungsmutter
geschützt mit Gummimanschette
Handschraube
Innensechskant
ohne manuelle Notbetätigung
Weichschaltender Schieber
ohne
mit verblendeter Formbohrung für zusätzliche Dämpfung
Blende Ø0.6 mm (0.02 inch)
einstellbares Nadelventil
Dichtung
NBR
 FPM (Viton)
Stecker
EN 175301-803-A
E1 mit Freilaufdiode
AMP Junior Timer - radial (2 PIN)
E3 mit Freilaufdiode
EN 175301-803-A mit integriertem Gleichrichter
freie Enden (zwei Drähte)
E8 mit Freilaufdiode
Deutsch DT04-2P - axial
E12A mit Freilaufdiode
Anzahl Ventilpositionen
zwei Positionen
drei Positionen
Schieberpositionssensor
ohne
Schliesser (NO) 50 bar (730 PSI)
Schliesser (NO) 210 bar (3050 PSI)
Öffner (NC) 50 bar (730 PSI)
CSA Zertifizierung
Standard
CSA Markierung
ohne Bezeichnung
S1
S2
S4
4/2- und 4/3-Wegeventil,
magnetbetätigt
- Die magnetbetätigten Ventile werden ohne Stecker geliefert. Erhältliche Stecker finden